РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
«27»   мая    2015г.                                 с.Целинное                                             № 48
Об отмене постановления администрации
Целинного сельсовета от 13.03.2012 № 13
«О создании добровольной пожарной

охраны»
Руководствуясь Протестом Прокуратуры Ширинского района от 27.05.2015 № 7-4-2015 на постановление администрации Целинного сельсовета от 13.03.2012 № 13 «О создании добровольной пожарной охраны», администрация Целинного сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление от 13.03.2012 № 13 «О создании добровольной пожарной охраны» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования ( обнародования) на официальном сайте Целинного сельсовета.
Глава
Целинного сельсовета                                                                                О.М.Чепелин